
ВИКОНАВЧИЙ
(КИЇВСЬКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА

 

  13.05.2017 р.    

 
 
Про підсумки ІІІ (міського
Всеукраїнської учнівської
з української мови та літератури
у 2016/2017 навчальному
 
 

Відповідно до Положення
турніри, конкурси з навчальних
дослідницьких робіт, олімпіади
фахової майстерності, затвердженого
молоді та спорту України
в Міністерстві юстиції
на виконання наказу Департаменту
виконавчого органу Київської
адміністрації) від 27 
Всеукраїнських учнівських
навчальному році» та згідно

 
Н А К А З У Ю: 
 

1. Нагородити дипломами
виконавчого органу Київської
адміністрації) учнів загальноосвітніх
переможцями ІІІ (місько
з української мови та літератури

2. Контроль за виконанням
дошкільної, загальної середньої
і науки, молоді та спорту

 
 
Директор Департаменту
 
 

 
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА

Н А К А З 
       

підсумки ІІІ міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади  
української мови та літератури 

навчальному році 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські
конкурси з навчальних предметів, конкурси

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін
майстерності, затвердженого наказом Міністерства
спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099, 

Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року
виконання наказу Департаменту освіти і науки, молоді

органу Київської міської ради (Київської міської
 грудня 2016 року № 1102 «Про проведення

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів
році та згідно з протоколами журі  

дипломами Департаменту освіти і науки, молоді
органу Київської міської ради (Київської міської

адміністрації учнів загальноосвітніх навчальних закладів
переможцями ІІІ (міського) етапу Всеукраїнської учнівської

та літератури (додаток).  
виконанням цього наказу покласти на начальника
загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту

молоді та спорту О. Бохно. 

Департаменту      

МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

          № 485  

Всеукраїнські учнівські олімпіади, 
конкурси-захисти науково-

спеціальних дисциплін та конкурси 
Міністерства освіти і науки, 
року № 1099, зареєстрованого 

року № 1318/20056, 
науки, молоді та спорту 
Київської міської державної 

проведення III етапу 
навчальних предметів у 2016/2017 

і науки, молоді та спорту 
Київської міської державної 

навчальних закладів, які стали 
Всеукраїнської учнівської олімпіади 

покласти на начальника управління 
Департаменту освіти 

 О. Фіданян 



Додаток  
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та  
спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «13» травня 2017 року № 485 

Переможці ІІІ (міського) етапу 
Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови та літератури 

у 2016/2017 навчальному році 
 

Диплом І ступеня 
 

8 клас 
1. Лятавська Діана Юріївна, учениця СШ № 76 імені Олеся Гончара 
Святошинського району 

2. Балясіна Ольга Ігорівна, учениця гімназії № 34 «Либідь» Подільського 
району 

3. Єфименко Анна Анатоліївна, учениця СШ «Тріумф» Дарницького району 
4. Стрілець Катерина Сергіївна, учениця гімназії «Троєщина» Деснянського 
району 

5. Ткаченко Маріанна Володимирівна, учениця гімназії «Міленіум» № 318 
Солом’янського району 

9 клас 
6. Мітрахова Антоніна Миколаївна, учениця гімназії № 153 ім. О. С. Пушкіна 
Шевченківського району 

7. Максименко Марія Вячеславівна, учениця СШ № 112 ім. Т. Шевченка 
Голосіївського району 

8. Мироненко Богдан Анатолійович, учень Українського гуманітарного ліцею 
Київського національного університету імені Тараса Шевченка Печерського 
району 

9. Охмакевич Анастасія Миколаївна, учениця СЗШ № 215 Святошинського 
району 

10. Покотило Марія Дмитрівна, учениця НВК № 157 Оболонського району 
11. Ревенко Марія Андріївна, учениця Українського гуманітарного ліцею 
Київського національного університету імені Тараса Шевченка Печерського 
району 

12. Роговська Ірина Вікторівна, учениця СШ № 102 Шевченківського району 
13. Сергеєва Маргарита Олександрівна, учениця Новопечерської школи 
Печерського району 

14. Сидоренко Дарина Олексіївна, учениця гімназії № 117 ім. Лесі Українки 
Печерського району 

10 клас 
15. Леонов Андрій Леонідович, учень НВК № 141 «Орт» Дніпровського району 
16. Мазаєва Маргарита Романівна, учениця гімназії «Ерудит» Солом’янського 
району 



17. Романенко Анастасія Сергіївна, учениця ліцею № 227 ім. М. Громова 
Голосіївського району 

18. Шевченко Катерина Сергіївна, учениця СШ № 190 Деснянського району 
 

11 клас 
19. Товкес Анна Дмитрівна, учениця Київської гімназії № 287 Святошинського 
району 

20. Косенко Яна Андріївна, учениця НВК № 240 «Соціум» Оболонського району 
21. Павленко Ольга Олегівна, учениця СШ № 197 ім. Дмитра Луценка 
Святошинського району 

22. Пархоменко Мар’яна Олександрівна, учениця ліцею «Голосіївський» № 241 
Голосіївського району 

Диплом ІІ ступеня 
 

8 клас 
23. Дмитрієва Крістіна Михайлівна, учениця гімназії № 179 Голосіївського 
району 

24. Атамась Юлія В'ячеславівна, учениця СЗШ № 6 Подільського району 
25. Боровко Дмитро Євгенійович, учень НВК № 143 Оболонського району 
26. Волкова Дар’я Сергіївна, учениця СШ № 251 імені Хо Ши Міна 
Деснянського району 

27. Гончарук Марія-Олександра Ярославівна, учениця гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

28. Дударєв Роман Сергійович, учень СШ № 193 Подільського району 
29. Дяконова Олександра Віталіївна, учениця Києво-Печерського ліцею № 171 

«Лідер» Печерського району 
30. Жибак Ярина Григорівна, учениця гімназії № 19 «Межигірська» 
Подільського району 

31. Загородній Андрій Юрійович, учень ліцею «Голосіївський» № 241 
Голосіївського району 

32. Захарчук Катерина Юріївна, учениця Слов’янської гімназії Дарницького 
району 

33. Караєва Соломія Ігорівна, учениця Кловського ліцею № 77 Печерського 
району 

34. Кацалап Марія Святославівна, учениця СШ № 250 Деснянського району 
35. Ковальчук Вікторія Дмитрівна, учениця НВК «Домінанта» Дніпровського 
району 

36. Кучерак Мирослава Дмитрівна, учениця НВК № 143 Оболонського району 
37. Ліпатов Михайло Сергійович, учень ліцею № 144 ім. Г. Ващенка 
Солом’янського району 

38. Мельник Анастасія Борисівна, учениця Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району 

39. Павленко Анастасія Ігорівна, учениця Українського гуманітарного ліцею 
Київського національного університету імені Тараса Шевченка Печерського 
району 



40. Панько Анжеліка Андріївна, учениця гімназії № 257 «Синьоозерна» 
Подільського району 

41. Рахновецька Владислава Сергіївна, учениця гімназії № 283 Деснянського 
району 

42. Рибка Діана Сергіївна, учениця школи-інтернату № 5 Подільського району 
43. Рубіна Альона Владиславівна, учениця ліцею № 208 Дніпровського району 
44. Самойленко Дар’я Юріївна, учениця ліцею «Наукова зміна» Дарницького 
району 

45. Слободян Олександра Сергіївна, учениця СШ № 270 Деснянського району 
46. Степанюк Олександр Сергійович, учень СЗШ № 158 Дніпровського району 
47. Стопчатий Андрій Вадимович, учень Київської інженерної гімназії 
Дарницького району 

48. Трембовецька Юліанна Борисівна, учениця ліцею № 208 Дніпровського 
району 

49. Устинова Ольга Олександрівна, учениця НВК «Домінанта» Дніпровського 
району 

50. Цьомка Софія Юріївна, учениця Київської гімназії східних мов № 1 
Святошинського району 

51. Чижик Анастасія Петрівна, учениця СШ № 270 Деснянського району 
52. Щербатенко Єлизавета Андріївна, учениця Українського колежу 
ім. В. Сухомлинського Дніпровського району 

53. Янчук Юлія Миколаївна, учениця ліцею № 303 Дарницького району 
 

9 клас 
54. Алєксєєнко Анна Костянтинівна, учениця Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

55. Білоненко Анастасія Миколаївна, учениця СШ № 151 Голосіївського району 
56. Гамєза Ірина Олегівна, учениця Слов’янської гімназії Дарницького району 
57. Дегтяренко Карина Олександрівна, учениця гімназії № 39 імені гетьмана 
України Богдана Хмельницького Деснянського району 

58. Дорощук Ольга Володимирівна, учениця СШ № 87 ім. О. Довженка 
Голосіївського району 

59. Євтушенко Ксенія Володимирівна, учениця СШ № 250 Деснянського району 
60. Єгіазарян-Іщук Мирослава Владиславівна, учениця ліцею № 227 
ім. М.М. Громова Голосіївського району 

61. Журба Крістіна Михайлівна, учениця СЗШ № 279 ім. Петра Григоренка 
Солом’янського району 

62. Зубрій Анастасія Віталіївна, учениця ліцею № 100 «Поділ» Подільського 
району 

63. Казімко Аліна Андріївна, учениця СЗШ № 156 Подільського району 
64. Корніюк Катерина Ігорівна, учениця СШ № 89 Печерського району 
65. Костенко Анна Михайлівна, учениця СШ № 252 ім. В. Симоненка 
Оболонського району 

66. Крючкова Катерина Романівна, учениця Українського колежу 
ім. В. Сухомлинського Дніпровського району 



67. Кудрик Олександр Володимирович, учень гімназії «Києво-Могилянський 
колегіум» Деснянського району 

68. Лукіна Олександра Романівна, учениця СШ № 250 Деснянського району 
69. Лялькін Олександр Сергійович, учень ліцею «Голосіївський» № 241 
Голосіївського району 

70. Мамішова Емілія Шаіг кизи, учениця Новопечерської школи Печерського 
району 

71. Мельник Мілена Тарасівна, учениця Кловського ліцею № 77 Печерського 
району 

72. Михайлюк Евеліна Костянтинівна, учениця Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району 

73. Москаленко Анастасія Олександрівна, учениця гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

74. Савченко Катерина Володимирівна, учениця Скандинавської гімназії 
Дарницького району 

75. Семеніхіна Валерія Сергіївна, учениця СШ «Тріумф» Дарницького району 
76. Сівковська Катерина Олександрівна, учениця гімназії № 283 Деснянського 
району 

77. Сліпич Євгеній Олександрович, учень гімназії «Троєщина» Деснянського 
району 

78. Стельмах Юлія Ігорівна, учениця СШ «Тріумф» Дарницького району 
79. Тройнікова Катерина Олексіївна, учениця Українського гуманітарного ліцею 
Київського національного університету імені Тараса Шевченка Печерського 
району 

80. Федосенко Серафима Андріївна, учениця гімназії № 136 Дніпровського 
району 

81. Фещенко Ірина Олексіївна, учениця Русанівського ліцею Дніпровського 
району 

82. Хомовська Єлизавета Андріївна, учениця СШ № 125 Дніпровського району 
83. Чупат Дарина Ігорівна, учениця СШ № 329 «Логос» Дарницького району 
84. Шумська Катерина Олександрівна, учениця СШ № 193 Подільського району 

 
10 клас 

85. Акімова Діана Євгенівна, учениця гімназії № 32 «Успіх» Печерського району 
86. Базір Катерина Богданівна, учениця СШ № 306 Деснянського району 
87. Васькевич Ангеліна Русланівна, учениця гімназії № 154 Святошинського 
району 

88. Гинку Анна-Марія Олександрівна, учениця НВК «Домінанта» Дніпровського 
району 

89. Гльоза Анастасія Олександрівна, учениця Фінансового ліцею Подільського 
району 

90. Городенко Марія Петрівна, учениця гімназії № 283 Деснянського району 
91. Гурська Катерина Сергіївна, учениця гімназії № 48 Шевченківського району 
92. Дудка Катерина Миколаївна, учениця СШ № 129 Дніпровського району 
93. Жиліна Оксана Віталіївна, учениця СЗШ № 67 Солом’янського району 



94. Кравець Анстасія Андріївна, учениця СШ № 194 «Перспектива» 
Оболонського району 

95. Криломака Вероніка Євгенівна, учениця Українського гуманітарного ліцею 
Київського національного університету імені Тараса Шевченка Печерського 
району 

96. Кузьменко Анастасія Максимівна, учениця СШ № 252 ім. В. Симоненка 
Оболонського району 

97. Кучанська Ганна Олегівна, учениця гімназії № 59 ім. О. М. Бойченка 
Голосіївського району 

98. Лисак Вікторія Леонідівна, учениця СШ № 102 Шевченківського району 
99. Лобанова Олександра Олександрівна, учениця гімназії № 257 «Синьоозерна» 
Подільського району 

100. Мазур Дарина Анатоліївна, учениця Українського фізико-математичного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Голосіївського району 

101. Митник Ірина Віталіївна, учениця СШ № 252 ім. В. Симоненка Оболонського 
району 

102. Молоканова Катерина Юріївна, учениця Слов’янської гімназії Дарницького 
району 

103. Омельченко Роман Олексійович, учень СШ № 250 Деснянського району 
104. Радіонова Єлизавета Андріївна, учениця ліцею «Універсум» 

Шевченківського району 
105. Рудківська Євгенія Олександрівна, учениця гімназії № 179 Голосіївського 

району 
106. Саусь Ліліана Олександрівна, учениця ліцею № 100 «Поділ» Подільського 

району 
107. Семенець Катерина Миколаївна, учениця СЗШ № 223 Святошинського 

району 
108. Сердюк Олександр Миколайович, учень ліцею № 142 Солом’янського 

району 
109. Смалько Вероніка Вікторівна, учениця гімназії № 32 «Успіх» Печерського 

район 
110. Стародуб Валентина Олександрівна, учениця СШ № 40 Святошинського 

району 
111. Стельникович Катерина Федорівна, учениця Українського фізико-

математичного ліцею Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка Голосіївського району 

112. Трохимчук Єлизавета Сергіївна, учениця ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

113. Чеманова Анна Олександрівна, учениця СШ № 250 Деснянського району 
114. Чертиліна Валерія Ігорівна, учениця гімназії «Академія» Святошинського 

району 
115. Чиж Анастасія Олегівна, учениця СШ № 197 ім. Дмитра Луценка 

Святошинського району 
116. Чічіріна Олександра Андріївна, учениця ліцею «Голосіївський» № 241 
Голосіївського району 



117. Шавурська Вікторія Леонідівна, учениця СШ № 194 «Перспектива» 
Оболонського району 

118. Шевчук Ольга Ігорівна, учениця НВК № 143 Оболонського району 
119. Яковлева Дарина Олексіївна, учениця гімназії № 117 ім. Лесі Українки 
Печерського району 

120. Ясинський Вячеслав Сергійович, учень Кловського ліцею № 77 Печерського 
району 

11 клас 
121. Алексєєнко Анастасія Дмитрівна, учениця гімназії № 33 Голосіївського 

району 
122. Бикова Марія Олександрівна, учениця СШ № 43 «Грааль» Солом’янського 

району 
123. Габрік Наталія Євгенівна, учениця гімназії № 178 Солом’янського району 
124. Гордівська Анастасія Олександрівна, учениця СЗШ № 6 Подільського району 
125. Гордійко Катерина Сергіївна, учениця Фінансового ліцею Подільського 

району 
126. Гречкосій Владислава Костянтинівна, учениця СШ № 187 Солом’янського 

району 
127. Дерев’янчук Владислав  Едуардович, учень Технічного ліцею  Національного 

технічного університету України «Київський політехнічний інститут ім. Ігоря 
Сікорського» Солом’янського району 

128. Деруга Антон Васильович, учень СШ № 102 Шевченківського району 
129. Джалолова Юлія Тимурівна, учениця СШ № 102 Шевченківського району 
130. Дяденко Діана Олександрівна, учениця Київської гімназії східних мов № 1 

Святошинського району 
131. Івасенко Максим Володимирович, учень НВК № 157 Оболонського району 
132. Ковалець Катерина Іванівна, учениця ліцею «Голосіївський» № 241 

Голосіївського району 
133. Козленко Сергій Олександрович, учень Українського фізико-математичного 

ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Голосіївського району 

134. Костик Наталія Федорівна, учениця гімназії № 179 Голосіївського району 
135. Левушевська Інна Ігорівна, учениця гімназії «Престиж» Шевченківського 

району 
136. Максимова Людмила Олександрівна, учениця СЗШ № 35 Святошинського 

району 
137. Носко Володимир Володимирович, учень Українського гуманітарного ліцею 

Київського національного університету імені Тараса Шевченка Печерського 
району 

138. Петрик Ірина Василівна, учениця СШ № 194 Оболонського району 
139. Пилипчук Вікторія Юріївна, учениця Слов’янської гімназії Дарницького 

району 
140. Погорілець Катерина Миколаївна, учениця гімназії Національного 

педагогічного університету ім. М. П. Драгоманова Шевченківського району 
141. Пожар Анастасія Олегівна, учениця СШ № 43 «Грааль» Солом’янського 

району 



142. Ратушна Аліна Павлівна, учениця ліцею «Голосіївський» № 241 
Голосіївського району 

143. Рябець Олександра Олександрівна, учениця Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району 

144. Саєнко Єлизавета Олегівна, учениця гімназії № 117 ім. Лесі Українки 
Печерського району 

145. Сандул Олександра Максимівна, учениця СШ № 216 Оболонського району 
146. Селівестрова Анастасія Олегівна, учениця СШ № 89 Печерського району 
147. Сідько Ольга Костянтинівна, учениця Слов’янської гімназії Дарницького 

району 
148. Сліпчук Дарина Євгеніївна, учениця СШ № 159 Солом’янського району 
149. Спіцина Валерія Ігорівна, учениця гімназії № 191 ім. П. Тичини 

Дніпровського району 
150. Стельмах В’ячеслав Володимирович, учень СШ № 246 Дніпровського району 
151. Ткаченко Юлія Сергіївна, учениця гімназії № 267 Дарницького району 
152. Ходаківська Дарина Михайлівна, учениця гімназії «Києво-Могилянський 

колегіум» Деснянського району 
153. Чернова Ксенія Борисівна, учениця Новопечерської школи Печерського 

району 
154. Чиж Дар'я Сергіївна, учениця Українського гуманітарного ліцею Київського 

національного університету імені Тараса Шевченка Печерського району 
155. Чупрій Діана Юріївна, учениця ліцею «Еко» № 198 Святошинського району 
156. Шаламберідзе Марія Володимирівна, учениця ліцею № 144 ім. Г. Ващенка 

Солом’янського району 
157. Штогрін Анна Володимирівна, учениця Українського гуманітарного ліцею 

Київського національного університету імені Тараса Шевченка Печерського 
району 

158. Ялова Анастасія Олександрівна, учениця Фінансового ліцею Подільського 
району 

Диплом ІІІ ступеня 
 

8 клас 
159. Бикова Надія Едуардівна, учениця гімназії № 179 Голосіївського району 
160. Боканча Євгенія Валентинівна, учениця НВК «Домінанта» Дніпровського 

району 
161. Гапон Владислава Олегівна, учениця СШ № 277 Деснянського району 
162. Гладіліна Діана Дмитрівна, учениця Кловського ліцею № 77 Печерського 

району 
163. Грицук Антоніна Вікторівна, учениця СЗШ № 6 Подільського району 
164. Ємчук Зоя Вікторівна, учениця СШ № 293 Деснянського району 
165. Каленіков Артем Олександрович, учень СЗШ № 67 Солом’янського району 
166. Карман Дарина Олександрівна, учениця гімназії № 290 Дарницького району 
167. Кекух Софія Віталіївна, учениця гімназії № 283 Деснянського району 
168. Козюк Марія Володимирівна, учениця Романо-германської гімназії № 123 

Подільського району 



169. Корсунський Даніїл Юрійович, учень СШ № 270 Деснянського району 
170. Ладиченко Олександра Вікторівна, учениця СШ № 90 Печерського району 
171. Легедзь Анна Дмитрівна, учениця СШ № 194 «Перспектива» Оболонського 

району 
172. Лозінська Катерина Анатоліївна, учениця Європейського колегіуму 

Голосіївського району 
173. Лугова Юлія Олександрівна, учениця Природничо-наукового ліцею № 145 

Печерського району 
174. Лудан Дар’я Володимирівна, учениця СШ № 247 Деснянського району 
175. Масаутова Софія Тимурівна, учениця СШ № 194 «Перспектива» 

Оболонського району 
176. Михайленко Дарина Олексіївна, учениця Українського гуманітарного ліцею 

Київського національного університету імені Тараса Шевченка Печерського 
району 

177. Михайлова Анна Єгорівна, учениця СШ № 196 Святошинського району 
178. Осадча Карина Олександрівна, учениця ліцею «Еко» № 198 Святошинського 

району 
179. Павлюкович Марія Олегівна, учениця НВК № 183 «Фортуна» Дніпровського 

району 
180. Сінгаєвська Марія Олегівна, учениця Кловського ліцею № 77 Печерського 

району 
181. Смусь Діана Анатоліївна, учениця СШ № 308 Деснянського району 
182. Сологуб Анна Євгенівна, учениця гімназії «Києво-Могилянський колегіум» 

Деснянського району 
183. Сотнікова Поліна Олегівна, учениця гімназії № 191 ім. П. Тичини 

Дніпровського району 
184. Сукнова Валерія Олегівна, учениця гімназії Національного педагогічного 

університету ім. М. П. Драгоманова Шевченківського району 
185. Сусло Тетяна Геннадіївна, учениця Слов’янської гімназії Дарницького 

району 
186. Сущенко Дарина Ігорівна, учениця гімназії «Києво-Могилянський колегіум» 

Деснянського району 
187. Усачова Анна Сергіївна, учениця Ліцею інформаційних технологій № 79 

Печерського району 
188. Чебаненко Дарія Олександрівна, учениця Ліцею міжнародних відносин № 51 

Печерського району 
189. Ченюх Цєлєстіна Станіславівна, учениця СШ № 89 Печерського району 
190. Чужа Андрій Сергійович, учень Технічного ліцею Національного технічного 

університету України «Київський політехнічний інститут ім. Ігоря 
Сікорського» Солом’янського району 

191. Шевчук Богдан Дмитрович, учень Київської гімназії № 287 Святошинського 
району 

192. Щербина Марія Ігорівна, учениця СШ № 320 Деснянського району 
193. Юшко Артем Олександрович, учень Технічного ліцею  Національного 

технічного університету України «Київський політехнічний інститут ім. Ігоря 
Сікорського» Солом’янського району 



194. Яндола Наталія Олександрівна, учениця гімназії «Міленіум» № 318 
Солом’янського району 

9 клас 
195. Баранова Богдана Віталіївна, учениця гімназії № 172 «Нивки» 

Шевченківського району 
196. Беспала Анастасія Валеріївна, учениця СЗШ № 288 Святошинського району 
197. Волкова Владислава Ігорівна, учениця гімназії біотехнологій № 177 

Солом’янського району 
198. Волкова Дар’я Олександрівна, учениця гімназії № 178 Солом’янського 

району 
199. Гончар Ольга Олександрівна, учениця гімназії-інтернату № 13 

Солом’янського району 
200. Горбунова Єлизавета Олександрівна, учениця ліцею № 208 Дніпровського 

району 
201. Гречанівська Софія Костянтинівна, учениця гімназії № 39 імені гетьмана 

України Богдана Хмельницького Деснянського району 
202. Гусєва Єлизавета Дмитрівна, учениця гімназії № 191 ім. П. Тичини 

Дніпровського району 
203. Дегтярева Катерина Володимирівна, учениця Русанівського ліцею 

Дніпровського району 
204. Джаман Дар’я Миколаївна, учениця гімназії № 154 Святошинського району 
205. Діюк Софія Олександрівна, учениця гімназії № 153 ім. О. С. Пушкіна 

Шевченківського району 
206. Жукова Поліна Олексіївна, учениця Українського гуманітарного ліцею 

Київського національного університету імені Тараса Шевченка Печерського 
району 

207. Зайцева Ірина Олегівна, учениця СШ № 250 Деснянського району 
208. Ірхова Ксенія Володимирівна, учениця Приватної лінгвістичної гімназії 

Деснянського району 
209. Капаніна Олександра Іванівна, учениця Українського гуманітарного ліцею 

Київського національного університету імені Тараса Шевченка Печерського 
району 

210. Кацалап Олександра Ігорівна, учениця СШ № 53 Шевченківського району 
211. Киріша Влада Юріївна, учениця Українського фізико-математичного ліцею 

Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Голосіївського району  

212. Ковалець Олена Іванівна, учениця ліцею «Голосіївський» № 241 
Голосіївського району 

213. Козяк Анастасія Віталіївна, учениця гімназії № 191 ім. П. Тичини 
Дніпровського району 

214. Мальнова Вікторія Валеріївна, учениця гімназії № 59 ім. О. М. Бойченка 
Голосіївського району 

215. Матвієнко Ірина Валентинівна, учениця гімназії «Троєщина» Деснянського 
району 

216. Могилко Сергій Євгенович, учень ліцею «Голосіївський» № 241 
Голосіївського району 



217. Морковник Христина Ігорівна, учениця НВК № 240 «Соціум» Оболонського 
району 

218. Москвич Дар’я Сергіївна, учениця ліцею «Наукова зміна» Дарницького 
району 

219. Настенко Тетяна Юріївна, учениця СЗШ № 111 Дарницького району 
220. Олексієнко Марія Михайлівна, учениця СШ № 194 «Перспектива» 

Оболонського району 
221. Парчевська Дарина Дмитрівна, учениця СШ № 118 Подільського району 
222. Пастушенко Анна Едуардівна, учениця Українського гуманітарного ліцею 

Київського національного університету імені Тараса Шевченка Печерського 
району 

223. Пашковська Олександра Сергіївна, учениця НВК «Домінанта» Дніпровського 
району 

224. Приходько Таїсія Владиславівна, учениця СШ № 112 ім. Т. Шевченка 
Голосіївського району 

225. Руденко Анна Дмитрівна, учениця СШ № 40 Святошинського району 
226. Сербіна Катерина Олександрівна, учениця Українського гуманітарного ліцею 

Київського національного університету імені Тараса Шевченка Печерського 
району 

227. Середа Дарина Романівна, учениця Українського гуманітарного ліцею 
Київського національного університету імені Тараса Шевченка Печерського 
району 

228. Слончак Анна Олександрівна, учениця СШ № 7 ім. М. Рильського 
Солом’янського району 

229. Тарелкіна Катерина Олексіївна, учениця СШ № 251 імені Хо Ши Міна 
Деснянського району 

230. Фалько Дарина Ігорівна, учениця СШ № 186 Голосіївського району 
231. Фетісова Жанна Андріївна, учениця НВК № 167 Дніпровського району 
232. Хромець Сніжана Вадимівна, учениця ліцею № 142 Солом’янського району 
233. Черкашина Катерина Дмитрівна, учениця СЗШ № 156 Подільського району 
234. Шаблій Олександра Віталіївна, учениця гімназії № 178 Солом’янського 

району 
235. Шарвадзе Олександра Адамівна, учениця гімназії № 178 Солом’янського 

району 
236. Яшкіна Вероніка Олександрівна, учениця гімназії «Академія» 

Святошинського району 
10 клас 

237. Андріяш Марія Олександрівна, учениця гімназії № 39 імені гетьмана України 
Богдана Хмельницького Деснянського району 

238. Афанасьєва Софія Костянтинівна, учениця ліцею «Голосіївський» № 241 
Голосіївського району 

239. Барбон Єлизавета Вікторівна, учениця гімназії № 179 Голосіївського району 
240. Воронін Нікіта Ілліч, учень ліцею «Еко» № 198 Святошинського району 
241. Гарбуз Максим Володимирович, учень СШ № 76 імені Олеся Гончара 

Святошинського району 



242. Герасименко Денис Олександрович, учень гімназії № 283 Деснянського 
району 

243. Гришко Ірина Станіславівна, учениця гімназії № 287 Святошинського району 
244. Гурака Софія Тарасівна, учениця гімназії «Києво-Могилянський колегіум» 

Деснянського району 
245. Данильченко Софія Сергіївна, учениця Природничо-наукового ліцею № 145 

Печерського району 
246. Дзьобак Андрій Володимирович, учень НВК № 167 Дніпровського району 
247. Кострач Дарина Віталіївна, учениця гімназії «Києво-Могилянський 

колегіум» Деснянського району 
248. Кравченко Марина Павлівна, учениця гімназії «Троєщина» Деснянського 

району 
249. Кузьмик Тетяна Олександрівна, учениця ліцею «Голосіївський» № 241 

Голосіївського району 
250. Кушнір Яна Олександрівна, учениця СШ № 254 Святошинського району 
251. Лавріненко Вадим Володимирович, учень ліцею № 227 Голосіївського 

району 
252. Манжелій Антон Юрійович, учень СШ № 307 Деснянського району 
253. Манькіна Катерина Олександрівна, учениця СШ № 173 Солом’янського 

району 
254. Маркевич Софія Сергіївна, учениця СШ № 173 Солом’янського району 
255. Михалевич Катерина Андріївна, учениця НВК № 143 Оболонського району 
256. Мороз Євгенія Володимирівна, учениця НВК № 183 «Фортуна» 

Дніпровського району 
257. Москалюк Вікторія Леонідівна, учениця СШ № 89 Печерського району 
258. Овцинов Ілля Аркадійович, учень гімназії № 136 Дніпровського району 
259. Одрібець Злата Сергіївна, учениця Європейського колегіуму Голосіївського 

району 
260. Ортікова Олександра Алішерівна, учениця ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
261. Пенькова Марія Сергіївна, учениця СШ № 15 Голосіївського району 
262. Пирогова Анна Олексіївна, учениця СШ № 80 Печерського району 
263. Плахтій Катерина Геннадіївна, учениця СШ № 98 Дніпровського району 
264. Поплевічева Ірина Павлівна, учениця гімназії № 287 Святошинського району 
265. Посполітак Дарина Володимирівна, учениця ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
266. Потієнко Ірина Юріївна, учениця Українського гуманітарного ліцею 

Київського національного університету імені Тараса Шевченка Печерського 
району 

267. Савенко Лариса Олександрівна, учениця Фінансового ліцею Подільського 
району 

268. Саратов Володимир Олександрович, учень НВК № 143 Оболонського району 
269. Свиридюк Ольга Борисівна, учениця НВК № 240 «Соціум» Оболонського 

району 
270. Семенченко Анна Вадимівна, учениця гімназії № 257 «Синьоозерна» 

Подільського району 



271. Семчук Ірина Андріївна, учениця ліцею «Наукова зміна» Дарницького 
району 

272. Стельмах Олеся Вікторівна, учениця СЗШ № 253 Святошинського району 
273. Ткаченко Олександра Павлівна, учениця НВК «Домінанта» Дніпровського 

району 
274. Фалендиш Поліна Олександрівна, учениця НВК № 183 «Фортуна» 

Дніпровського району 
275. Харабара Анастасія Олегівна, учениця СШ № 254 Святошинського району 
276. Холкіна Ганна Олегівна, учениця СШ № 238 Деснянського району 
277. Шинкар Альбіна Олегівна, учениця НВК «Домінанта» Дніпровського району 

 
11 клас 

278. Антошина Катерина Олегівна, учениця ліцею «Наукова зміна» Дарницького 
району 

279. Барабаш Денис Васильович, учень ліцею № 100 «Поділ» Подільського 
району 

280. Безпала Анастасія Дмитрівна, учениця гімназії № 19 «Межигірська» 
Подільського району 

281. Двіжона Богдан Михайлович, учень Технічного ліцею Дніпровського району 
282. Дідух Анна Сергіївна, учениця Економіко-правового ліцею Деснянського 

району 
283. Добровольська  Анастасія Євгенівна, учениця НВК № 183 «Фортуна» 

Дніпровського району 
284. Дряпіко Дар’я Миколаївна, учениця СЗШ № 6 Подільського району 
285. Дудник Поліна Георгіївна, учениця Русанівського ліцею Дніпровського 

району 
286. Євстратенко Анастасія Вячеславівна, учениця Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
287. Заєць Юлія Олегівна, учениця гімназії «Троєщина» Деснянського району 
288. Земляна Марина Сергіївна, учениця Новопечерської школи Печерського 

району 
289. Каралаш Діна Василівна, учениця НВК «Домінанта» Дніпровського району 
290. Каченюк Даніїл Васильович, учень гімназії № 191 ім. П. Тичини 

Дніпровського району 
291. Климовець Аліна Вікторівна, учениця СШ № 307 Деснянського району 
292. Коротун Анна Сергіївна, учениця СШ № 212 Деснянського району 
293. Котіна Аліна Анатоліївна, учениця гімназії № 178 Солом’янського району 
294. Красюк Олег Юрійович, учень гімназії № 191 ім. П. Тичини Дніпровського 

району 
295. Крупко Анастасія Олександрівна, учениця Українського колежу 

ім. В. Сухомлинського Дніпровського району 
296. Кузьміна Володимира Львівна, учениця гімназії № 257 «Синьоозерна» 

Подільського району 
297. Лавріненко Вікторія Максимівна, учениця Фінансового ліцею Подільського 

району 



298. Лизогуб Маргарита Володимирівна
колегіум» Деснянського

299. Литвинюк Олена Михайлівна
колегіум»  Деснянського

300. Масенко Вероніка Орестівна
301. Меркушева Світлана Вікторівна

Голосіївського району
302. Мінько Марина Миколаївна
303. Місько Дар’я Олександрівна

Солом’янського району
304. Непипенко Тетяна Вікторівна
305. Нортман Юлія Олександрівна
306. Панасицька Олександра

Голосіївського району
307. Самбор Анастасія Юріївна
308. Сизько Микола Федорович

Київського національного
району  

309. Скідан Софія-Марія Віталіївна
Київського національного
району 

310. Собко Тетяна Олександрівна
технічного університету
ім. І. Сікорського» Солом

311. Сушко Анна Миколаївна
Київського національного
району 

312. Таранова Тетяна Андріївна
технічного університету
ім. І. Сікорського» Солом

313. Толстова Марія Сергіївна
314. Фокіна Валерія Сергіївна
315. Чопенко Ілля Олегович
316. Шабельник Злата Володимирівна

Голосіївського району
317. Шайкова Олена Олегівна

Голосіївського району
318. Швецова Анна Сергіївна

Подільського району 
 
 
 
Начальник управління
дошкільної, загальної середньої
та позашкільної освіти

Маргарита Володимирівна, учениця гімназії «Києво
Деснянського району 
Олена Михайлівна, учениця гімназії «Києво
Деснянського району 
Вероніка Орестівна, учениця СШ № 91 Шевченківського
Світлана Вікторівна, учениця ліцею «Голосіївський

Голосіївського району 
Миколаївна, учениця НВК «Оболонь» Оболонського

я Олександрівна, учениця ліцею № 144 
янського району 

Тетяна Вікторівна, учениця СШ № 137 Дніпровського
Юлія Олександрівна, учениця СШ № 89 Печерського

Олександра Олександрівна, учениця гімназії

Голосіївського району 
Анастасія Юріївна, учениця гімназії № 290 Дарницького
Микола Федорович, учень Українського гуманітарного
національного університету імені Тараса Шевченка

Марія Віталіївна, учениця Українського гуманітарного
національного університету імені Тараса Шевченка

Тетяна Олександрівна, учениця Політехнічного ліце
університету України «Київський політехнічний

Солом’янського району 
Анна Миколаївна, учениця Українського гуманітарного
національного університету імені Тараса Шевченка

Тетяна Андріївна, учениця Технічний ліцей
університету України «Київський політехнічний

Солом’янського району 
Марія Сергіївна, учениця СШ № 15 Голосіївського
Валерія Сергіївна, учениця СШ № 23 Деснянського району
Ілля Олегович, учень СШ № 78 Печерського району
Злата Володимирівна, учениця ліцею «Голосіївськи

Голосіївського району 
Олена Олегівна, учениця ліцею «Голосіївський

Голосіївського району 
Анна Сергіївна, учениця гімназії № 

 

управління  
загальної середньої 

позашкільної освіти       

«Києво-Могилянський 

«Києво-Могилянський 

Шевченківського району 
Голосіївський» № 241 

Оболонського району 
144 ім. Г. Ващенка 

Дніпровського району 
ського району 

учениця гімназії № 179 

Дарницького району 
Українського гуманітарного ліцею 

Тараса Шевченка Печерського 

Українського гуманітарного ліцею 
раса Шевченка Печерського 

ліцею Національного 
иївський політехнічний інститут 

гуманітарного ліцею 
Тараса Шевченка Печерського 

Технічний ліцей Національного 
иївський політехнічний інститут 

Голосіївського району 
Деснянського району 

Печерського району 
ю Голосіївський» № 241 

Голосіївський» № 241 

19 «Межигірська» 

 О. Бохно  


